37 da Lei nº4.320/64; c/c art. 22 do Decreto Federal nº 93.872, de 23/12/1986 e Decreto nº 1608-P de 31/12/2020 e ainda, conforme Portaria

006/2021 publicada no DOE 4123 de 18 de janeiro de 2022, reconheço a dívida de exercícios anteriores/2023, no valor de R$ R$ 81.272,38 (oitenta e um mil,

duzentos e setenta e dois reais e trinta e oito centavos), ressarcimento em favor do CORPO DE BOMBEIRO MILITAR DE RORAIMA, em razão da cessão do servidor

CLEYDSON SOARES DA SILVA para o Ministério Público de Contas do Estado de Roraima - MPC/RR, referente a Jan. a Nov. + Indenização Fardamento e